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lördagar på ungdomsgården i Björkhagen 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som svar på 

medborgarförslaget 

 

 

Denise Melin Lars-Gunnar Winsa 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag förslås att ungdomsgården i Björkhagen ska 

ha öppet på lördagar. I förslaget sägs också att parkleken Skyfallet i 

Björkhagen skulle kunna stängas tidigare på onsdagar eftersom 

ungdomarna, som går där, har längre dagar i skolan. 

 

Förvaltningen bedömer att det finns förutsättning att på prov ha 

öppet på ungdomsgården i Björkhagen på lördagarna.  
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Medborgarförslag angående 

öppethållande på lördagar på 

ungdomsgården i Björkhagen 

 

Bakgrund 

I stadsdelsområdet finns ungdomsgårdar i Björkhagen, 

Bagarmossen och Skarpnäcksfältet, som är träfflokaler för 

ungdomar mellan 13 och 18 år. Aktiviteter erbjuds för både pojkar 

och flickor oavsett förutsättningar. Verksamheterna har öppet 

kvällar och lov. I Bagarmossen är ungdomsgården Bagishuset 

öppen på lördagar kl 18-24. 

 

Information från hemsidan om Björkhagens Ungdomsgård:  

 

 

Ungdomsgårdarna är en del av stadsdelsförvaltningens lokala 

områdesarbete, community work. Ungdomars synpunkter och 

delaktighet i verksamheternas innehåll, utveckling och i viss mån 

öppettider, uppmuntras och är värdefulla.  

 

Förvaltningens ungdomsgårdar och parklekar samverkar genom att 

medarbetare alternerar mellan verksamheterna. Detta förbättrar 

kontinuiteten i kontakterna med barn och ungdomar. 

 

Ärendet 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2016-03-17 ett 

medborgarförslag från 18 ungdomar till förvaltningen för 

beredning. Skrivelsen innehåller ett förslag om att ungdomsgården i 

Björkhagen ska ha öppet på lördagar. I förslaget sägs också att 

parkleken Skyfallet i Björkhagen skulle kunna stängas tidigare på 

onsdagar eftersom ungdomarna, som går där, har längre dagar i 

skolan. 

Hos oss kan du få hjälp med dina läxor och att skriva CV, prova på 
olika idrotter och skapande verksamheter. Hos oss finns möjlighet att 
köra gratis uteträning, trycka dina egna t-shirts, spela pingis och biljard 
och baka. Tycker du om musik? Har du kanske ett band? Välkomna till 
vår replokal!  
Alla är välkomna att delta, oavsett förutsättningar!  
Vi har öppet: 
Onsdag 19.00-22.00 
Torsdag 18.00-22.00 
Fredag 18.00-23.00 
Aktivitetsschema 
Onsdag: Läxhjälp, Sex & Sånt - samtalsgrupp 
Torsdag: Träning 
Fredag: Matlagning, Boxning för tjejer 
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öppethållande på lördagar på 

ungdomsgården i Björkhagen 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 

familjeomsorg. Förvaltningsgruppen behandlade ärendet  

2016-05-12, rådet för funktionshinderfrågor 2016-05-11 och 

pensionärsrådet 2016-05-12. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att det är värdefullt att ungdomar i 

stadsdelsområdet är delaktiga i verksamheternas utveckling och att 

de för fram synpunkter och förslag. Det är positivt att ungdomar i 

stadsdelsområdet trivs och vill vara på ungdomsgårdarna. 

 

Förvaltningen bedömer att förutsättningar finns att ha öppet på 

ungdomsgården i Björkhagen på lördagarna. Förvaltningen kommer 

att på prov ha öppet på lördagarna och därefter utvärdera försöket 

efter en tid. 

 

 

Bilaga 

Medborgarförslaget med namnlista 


